2024年卫辉市农村公路路面自动化快速检测技术服务项目成交结果公告 (招标编号: LSZB2024-08-01)

一、中标人信息:

标段(包)[001]2024卫辉市农村公路路面自动化快速检测技术服务项目:

中标人:河南交通发展研究院有限公司 中标价格: 26.6 万元

二、其他:

河南连昇建筑工程管理有限公司受卫辉市交通建设技术中心的委托,就 2024 年卫辉市农村公路路面自动化快速检测技术服务项目进行询价采购,现就本次询价的结果公布如下:

- 一、项目基本情况:
- 1、项目名称: 2024年卫辉市农村公路路面自动化快速检测技术服务项目
- 2、项目编号: LSZB2024-08-01
- 3、采购方式: 询价
- 4、采购需求:负责 2024 年卫辉市农村公路路面自动化快速检测数据采集和数据处理,提交现场检测影像资料,并提交农村公路路面检测评定报告,检测里程不少于 1300 公里(以实际检测里程为准)。
- 二、评审信息:

评审时间: 2024年8月8日

评审地点:卫辉市比干大道中段政府西邻鸿运商务酒店一楼会议室;

询价小组成员名单: 张洪涛、于连昇、王春红

三、成交结果:

成交供应商:河南交通发展研究院有限公司

成交价: 266000.00元

四、结果公告发布的媒介及中标公告期限:

本次结果公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布,结果公告期限为1个工作日。 五、联系事项:

名称:卫辉市交通建设技术中心

地址: 卫辉市比干大道

联系人: 程肖杰

联系方式: 16638027092

2、采购代理机构信息:

名称:河南连昇建筑工程管理有限公司

地址:河南省新乡市牧野区新中大道560号

联系人: 孙艳

联系电话: 13937348796

三、监督部门

本招标项目的监督部门为卫辉市交通建设技术中心。

四、联系方式

招标 人:卫辉市交通建设技术中心

地 址:卫辉市比干大道

联系人:程肖杰

电 话: 16638027092

电子邮件: 16638027092@qq.com

招标代理机构:河南连昇建筑工程管理有限公司

地 址: 新乡市新中大道新闻小区门面房

联系人: 孙艳

电 话: 13937348796

电子邮件: 1102159353@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)